

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ally A/S
Njalsgade 76, st., 2300 København S

CVR-nr. 39 68 59 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Keld Aage Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ally A/S
Njalsgade 76, st.
2300 København S

CVR-nr.: 39 68 59 57
Stiftet: 22. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Keld Aage Søndergaard, Bestyrelsesformand
Lasse Rask
Oliver Guillaume Poivey
Klaus Eldrup-Jørgensen
Anders Hegelund Bjørnsbo

Direktion

Oliver Guillaume Poivey, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består af at udvikle, sælge og implementere software inden for marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.610.378. Resultatet anses som utilfredsstillende, da forventningerne om øget kundetilgang og markedets modenhed ikke blev indfriet. Dog har selskabet formået at målrette indsatsen mod de rette kundegrupper og imødekomme deres behov mere effektivt via standardiserede løsninger på platformen.

Dette har medført en stigning i ARR på 35% samt kunder i tre nye lande i regnskabsåret 2023/24. Selskabets ledelse forventer yderligere vækst i både kundetilgang og ARR fremadrettet.

Selskabets likviditetsbudget for 2024/2025 viser et behov for yderligere finansiering. Kapitalejerne har i den forbindelse ydet en kreditfacilitet på kr. 4,6 mio. Ledelsen anser dermed finansieringen som tilstrækkelig til at sikre driften i 2024/25, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, men ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	522.827	197
2 Personaleomkostninger	-6.922.452	-7.290
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	-6.399.625	-7.094
Andre finansielle indtægter	1.418	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-212.171	-192
Resultat før skat	-6.610.378	-7.286
4 Skat af årets resultat	0	863
Årets resultat	-6.610.378	-6.423
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.610.378	-6.423
Disponeret i alt	-6.610.378	-6.423

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Deposita	35.123	71
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.123	71
	Anlægsaktiver i alt	35.123	71
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.906	25
	Tilgodehavende selskabsskat	862.252	1.820
	Periodeafgrænsningsposter	50.648	107
	Tilgodehavender i alt	1.024.806	1.952
	Likvide beholdninger	0	130
	Omsætningsaktiver i alt	1.024.806	2.082
	Aktiver i alt	1.059.929	2.153

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.252.275	1.252
	Overført resultat	-10.191.366	-3.582
	Egenkapital i alt	-8.939.091	-2.330
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	5.767.879	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.367.385	2.318
	Anden gæld	515.776	467
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.651.040	2.785
	Gæld til pengeinstitutter	73.498	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.466	432
	Anden gæld	589.123	648
	Periodeafgrænsningsposter	379.893	595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.980	1.698
	Gældsforpligtelser i alt	9.999.020	4.483
	Passiver i alt	1.059.929	2.153
1 Usikkerhed om going concern			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	1.252.275	-3.580.988	-2.328.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.610.378	-6.610.378
	1.252.275	-10.191.366	-8.939.091

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.610.378. Resultatet anses som utilfredsstillende, da forventningerne om øget kundetilgang og markedets modenhed ikke blev indfriet. Dog har selskabet formået at målrette indsatsen mod de rette kundegrupper og imødekomme deres behov mere effektivt via standardiserede løsninger på platformen.

Dette har medført en stigning i ARR på 35% samt kunder i tre nye lande i regnskabsåret 2023/24. Selskabets ledelse forventer yderligere vækst i både kundetilgang og ARR fremadrettet.

Selskabets likviditetsbudget for 2024/2025 viser et behov for yderligere finansiering. Kapitalejerne har i den forbindelse ydet en kreditfacilitet på kr. 4,6 mio. Ledelsen anser dermed finansieringen som tilstrækkelig til at sikre driften i 2024/25, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, men ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.502.259	6.782
Pensioner	340.019	407
Andre omkostninger til social sikring	55.081	54
Personaleomkostninger i øvrigt	25.093	47
	6.922.452	7.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	212.171	192
	212.171	192
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Aktuel skat	0	-862
	0	-863

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	51.573	52		
Kostpris 30. juni 2024	51.573	52		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-51.573	-51		
Årets afskrivninger	0	-1		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-51.573	-52		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0		
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	71.247	71		
Afgang i årets løb	-36.124	0		
Kostpris 30. juni 2024	35.123	71		
Nedskrivninger 1. juli 2023	0	0		
Nedskrivninger 30. juni 2024	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	35.123	71		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	5.767.879	0	5.767.879	0
Kreditinstitutter i øvrigt	2.367.385	0	2.367.385	0
Anden gæld	515.776	0	515.776	423.905
	8.651.040	0	8.651.040	423.905

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i regnskabsåret 2018/2019 tildelt 25.000 warrants til en medarbejder til udnyttelseskurs kr. 10 pr. aktie á nominelt kr. 1. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 30. juni 2020 til 30. juni 2027. Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen.

Der er i regnskabsåret 2023/2024 i alt tildelt 12.000 warrants til tre medarbejdere til udnyttelseskurs kr. 20 pr. aktie á nominelt kr. 1. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 1. oktober 2026 til 1. oktober 2031. Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en huslejeforpligtelse på 78 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olivier Guillaume Poivey

Adm. direktør

Serienummer: 0e3403f2-81ce-47fc-bd73-0f6893825677

IP: 5.57.xxx.xxx

2024-12-13 14:09:36 UTC



Olivier Guillaume Poivey

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e3403f2-81ce-47fc-bd73-0f6893825677

IP: 5.57.xxx.xxx

2024-12-13 14:09:36 UTC



Keld Aage Søndergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-12-13 14:51:13 UTC



Anders Hegelund Bjørnsbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2db6f05d-708a-4e8f-b65e-f1f19495c955

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-12-14 11:11:52 UTC



Klaus Eldrup-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2fae8f3b-b0dc-4b53-89d4-da3f37f3082d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-12-15 14:38:26 UTC



Lasse Rask

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 934f9848-dbb7-4648-b2eb-6c6bdf9c2010

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-12-16 07:37:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBFIA-CUF37-W5TCL-J3F2Y-X14M-O0ENO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-16 10:13:21 UTC



Keld Aage Søndergaard

Dirigent

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-12-17 10:43:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**